
 

各  位 
   第 32回四国ジュニアゴルフ選手権秋季大会 大会事務局  

  〒760－0026 高松市磨屋町 2－8 

あなぶきセントラルビル 4階 

  (株)デイリースポーツ四国本部 担当 帰来 直 

 TEL087－822－1111  FAX087－822－1113 

 

拝啓 時下の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第 32 回四国ジュニアゴルフ選手権秋季大会を高松カントリー倶楽部において

開催致します。 

高等学校男子の部・中学校男子の部、高等学校女子の部にはキャディが付きません。

キャディバッグは担がなければなりませんのでご了承下さい。四国高等学校ゴルフ連

盟のHPにも参加資料をアップ致しますので、複数必要な場合はHPからダウンロード

下さい。 

 出場される場合、申込用紙にご記入のうえ上記大会事務局まで郵送下さい。参加料

￥4,000に関しましては、指定口座振り込みとさせて頂きます。 

（入金が確認できない場合、参加できません。お振込手数料はお客様負担となります） 

 今大会より指定練習日はありません。練習ラウンド希望者は同封の【練習日の日

程・料金】にて練習日を確認し、各自で高松カントリー倶楽部に申し込みをお願い致

します。 

 

敬具 

 

※競技日が近づきましたら、競技規則、服装規定、組合せを送付致します。 

※四国ジュニア選手権秋季大会出場選手名簿、日本ゴルフ協会並びに香川県ゴルフ協会

ジュニア会員及び 2023 年度香川県ジュニアゴルフ大会エントリー者に郵送させて頂き

ました。申込頂いた個人情報は当社主催ジュニア大会以外には使用致しません。 


